
 

 

IL DIRETTORE VICARIO DEL DIPARTIMENTO, 

 

vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, Studȋ politici e internazionali, 

seduta del 21 marzo 2018, di avvio della procedura per la copertura di insegnamenti attivi nei Corsi 

di studio, per l’a. a. 2018/2019; 

visto che non è pervenuta alcuna domanda in risposta al Bando rettorale, pubblicato in data 16 maggio 

2018, con scadenza il giorno 23 maggio 2018, rivolto a Docenti delle Università italiane per copertura 

a titolo gratuito; 

visti i Bandi, pubblicati in data 14 giugno 2018, con scadenza il 21 giugno 2018, per il conferimento 

di incarichi di insegnamento, mediante la stipula di contratti di diritto privato, a titolo oneroso, ai 

sensi degli artt. 6 e 7 del “Regolamento per la disciplina dei contratti di insegnamento ai sensi 

dell’art. 23 della legge n. 240/2010”; 

visto il verbale del 5 luglio 2018 della Commissione didattica dipartimentale, contenente la 

graduatoria per gli insegnamenti per i quali sono pervenute più domande, la dichiarazione di idoneità 

o non idoneità del candidato, per gli insegnamenti riguardo ai quali è pervenuta una sola domanda, e 

la delibera di proposta del nominativo del candidato cui attribuire ciascun insegnamento; 

vista la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del giorno 11 luglio 2019, di approvazione 

degli atti delle procedure di selezione, nonché le graduatorie di merito; 

preso atto della rinunzia, Prot. n. 802, pervenuta il 24 luglio 2018, manifestata dal Dott. Federico 

Niglia, a stipulare il contratto per l’insegnamento di “Storia contemporanea” di cui al bando sopra 

rammentato, 

DECRETA 

 

la richiesta di stipula, col Candidato secondo nella graduatoria di merito, Dott. Giulia Bassi, del 

contratto per l’insegnamento di “Storia contemporanea” – M-STO/04  – TAF A – 9 CFU – 54 ore, 

nel Corso di laurea triennale in Scienze politiche e delle relazioni internazionali, per l’a. a. 2018/2019, 

con il compenso, lordo percipiente, di € 1.350,00, ai sensi degli artt. 6 e 7 del “Regolamento per la 

disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio ai sensi dell’art. 23 della Legge n. 

240/2010”. 

 

IL DIRETTORE VICARIO 

      Prof. Giovanni Francesco Basini 


		2018-07-26T12:23:21+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




